entre outros, nos seguintes dispositivos.   

Ausência de vínculos argumentativo em relação a Proposta de Preços e questões já superadas 

BLOCO 01 

10.4.5.2. Para a simulação do plano de mídia terá como 

parâmetro;  

10.4.6. Verba publicitária de 1.500.000,00* (hum milhão e 

quinhentos mil reais); *o valor é um montante fictício indicado 

para uma campanha única (jubileu de diamante) fora dos 

padrões normais da autarquia e por isso diverge do indicado no 

Termo de Referência desta licitação. 

1.4.2. Para a simulação do plano de mídia terá como